
BARNAMATSEÐILL
KIDS MENU



Kjúklingur / Chicken

MATSEÐILL / MENU

Kjúklingabringa, franskar, brún sósa

Skelfisksúpa / Shellfish Soup

Chicken Breast, french fries, pepper sauce

Rjómalöguð skelfisksúpa með hörpuskel og tígrisrækjum
Creamy shellfish soup with scallops and prawns

Nautasteik / Beef Steak
Nautalund (110g), franskar, béarnaise sósa 
Beef tenderloin(100g), french fries, béarnaise sauce 

Bleikja / Arctic Char 
Pönnusteikt bleikja, kartöflur, salat, hvítlauks sósa 
Pan seared arctic char, potatoes, salad, aioli

Franskar / French Fries
Franskar með salti og tómatsósu 
French fries with salt and ketchup 

EFTIRRÉTTUR / DESSERT
Ís / Ice Cream
Vanilluís með karamellusósu og jarðarberjum
Vanilla ice cream with caramel sauce and strawberries

890 kr.

2.290 kr.

3.990 kr.

2.290 kr.

1.990 kr.

990 kr.

Appelsínusafi eða eplasafi 
Orange juice or Apple juice

350 kr.


